
Anskaffelse av en entreprenør for «Tjøsvoll/Åkra nord del 1» 

 

Det vises til avholdt konkurranse for anskaffelse av en entreprenør for «Tjøsvoll/Åkra nord 

del 1». Karmøy Kommune takker for innleverte tilbud.  

 

Ved fristens utløp, den 11.12.2023 – kl.12.00, var det kommet inn tre tilbud. 

 

Kvalifikasjonskrav: 

 

Tilbudene er kontrollert mot kvalifikasjonskravene som er angitt i konkurransegrunnlaget. 

Samtlige tilbud tilfredsstiller de oppgitte krav. 

 

Tildeling: 

 

Oppdragsgiver har til hensikt å inngå kontrakt med Vassbakk & Stol AS basert på pkt. 5 

«Tildelingskriterier» i konkurransegrunnlaget. 

Vassbakk & Stol AS har den laveste tilbudsprisen i tilbudskonkurransen. Tildelingskriteriet er 

basert på 70 % pris, 20% oppgaveforståelse og 10% kompetanse.  

 

 
Lav poenggiving på oppgaveforståelse begrunnes med mangelfull beskrivelse av 

risiko/utfordringer i byggefase samt manglende beskrivelse av trafikksikkerhetstiltak for 

myke og harde trafikanter i faseplan i h.h.t krav i konkurransegrunnlaget. 

 

Forbehold 

 

Prosjektet tildeles med forbehold om administrativ godkjenning av saksfremlegg/finansiering. 

 

Karenstid: 

 

Før kontrakt kan inngås, skal samtlige interessenter gis en frist til å stanse oppdragsgivers 

kontraktsinngåelse. Karensperioden settes til 10 dager. Karensperioden regnes fra dagen etter 

dette brevs dato, og frem til utløpet av den 10. dagen. Dette er ingen klagefrist, men en periode 

hvor det gis mulighet for oppdragsgiver til å omgjøre tildelingsbeslutningen. Oppdragsgiver 

er dermed ikke avtalerettslig bundet av tildelingsbeslutningen før kontrakten er undertegnet 

av begge parter.  

 



Vi ber om eventuell klage blir fremsatt innen utløpet av karenstid. En eventuell klage på vår 

tildelingsbeslutning sendes via kommunikasjonsmodulen i Mercell. Klagen merkes med 

«Klage – sak 23/9633». 

 

Klage kan også fremsettes til KOFA, som er offentlig klageorgan for offentlige anskaffelser. Se 

nærmere på www.kofa.no. 

 

Vi takker alle for deres interesse og nedlagte ressurser i konkurransen. 

http://www.kofa.no/

